РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН

 ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2021г. № 52
д. Подлесные Новоселки

Об утверждении Программы комплексного

развития системы транспортной инфраструктуры
Подлесно-Новосельского сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ( в ред.от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ) Уставом МО « Подлесно-Новосельское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы транспортной инфраструктуры Подлесно-Новосельского сельского поселения .

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Подлесно-Новосельской

сельской администрации                                                                        С.Н.Родонежский